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OR-BRZ.0002.36.2018.AM 

 

 

PROTOKÓŁ  NR XXXVI/18 

Z  XXXVI SESJI  RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE 

z dnia 1 marca 2018 r.   

 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie, ul. Racławicka 13,  

w sali konferencyjnej nr 409 Przewodniczący Rady Zenon Dropko  

o godzinie 14.00 otworzył sesję słowami „Otwieram obrady XXXVI sesji 

Rady Powiatu w Koszalinie w dniu 1 marca 2018 r.”  

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z listą obecności  

w posiedzeniu uczestniczy 17. radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 19. radnych stanowi quorum i oznacza, że Rada 

posiada zdolność do podejmowania prawomocnych decyzji  

w sprawach objętych porządkiem obrad. Nieobecni: Radny Marek Paweł 

Gil, Wicestarosta Koszaliński Dariusz Mirosław Kalinowski. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady powitał gości przybyłych na XXXVI sesję Rady 

Powiatu w Koszalinie, radnych oraz media. Lista gości stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

3.  Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Rada otrzymała, wraz  

z zawiadomieniem o sesji, projektami uchwał i dokumentami będącymi 

przedmiotem sesji, porządek XXXVI sesji Rady Powiatu w Koszalinie, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Rada nie wniosła zmian do porządku obrad.   
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4. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu z dnia 21 grudnia 

2017 r.  

 

Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji pkt 4 porządku obrad,  

tj. przyjęcia protokołu z XXXIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  

21 grudnia 2017 r. W/w poinformował, że protokół z XXXIII sesji był 

przesłany wszystkim radnym e – mailem, był dostępny w Biurze Rady 

Powiatu, jak również został wyłożony do wglądu przed sesją. Następnie 

zwrócił się do radnych, czy są uwagi do przedmiotowego protokołu. Uwag 

nie wniesiono. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie protokół  

z XXXIII sesji Rady Powiatu.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Protokół Nr XXXIII z XXXIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  

21 grudnia  2017 r. został przyjęty przez Radę jednogłośnie. 

 

5. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Powiatu z dnia 12 stycznia  

2018 r.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXXIV sesji, podobnie 

jak poprzedni, był przesłany radnym e – mailem, dostępny w Biurze Rady 

Powiatu, jak również został wyłożony do wglądu przed sesją. Następnie 

zwrócił się do radnych, czy są uwagi do przedmiotowego protokołu. Uwag 

nie wniesiono. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie protokół  

z XXXIV sesji Rady Powiatu 

  W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Protokół Nr XXXIV z XXXIV sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  

12 stycznia 2018 r. został przyjęty przez Radę jednogłośnie. 
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6. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Powiatu z dnia 31 stycznia  

2018 r.  

 

Przewodniczący Rady  poinformował, że protokół z XXXV sesji, podobnie 

jak poprzednie, był przesłany radnym e – mailem, dostępny  

w Biurze Rady Powiatu, jak również został wyłożony do wglądu przed 

sesją. Następnie zwrócił się do radnych, czy są uwagi do przedmiotowego 

protokołu. Uwag nie wniesiono. Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie protokół z XXXV sesji Rady Powiatu 

  W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Protokół Nr XXXV z XXXV sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  

31 stycznia 2018 r. został przyjęty przez Radę jednogłośnie. 

 

7. Sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w materiałach na sesję Rada 

otrzymała sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami. Następnie zwrócił się do radnych, czy są uwagi lub zapytania do 

przedmiotowego sprawozdania. Uwag ani zapytań nie wniesiono.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie Starosty z działania 

Zarządu w okresie między sesjami. W/w sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

8. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XXXIII sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na sesję  

otrzymali sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XXXIII sesji. Następnie zwrócił się do radnych  
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z zapytaniem, czy są uwagi do przedmiotowego sprawozdania. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie Starosty z wykonania 

uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi z XXXIII sesji. W/w 

sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

9. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XXXIV sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na sesję  

otrzymali sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XXXIV sesji, jak również zwrócił się do radnych  

z zapytaniem, czy są uwagi do przedmiotowego sprawozdania.  Radni nie 

wnieśli żadnych uwag.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie Starosty z wykonania 

uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi z XXXIV sesji. W/w 

sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

10. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XXXV sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na sesję  

otrzymali sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych 

do wykonania Zarządowi z XXXV sesji. Radni nie wnieśli żadnych uwag.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie Starosty z wykonania 

uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi z XXXV sesji. W/w 

sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

11. Sprawozdanie z pracy Rady Powiatu w Koszalinie za 2018 r.   

 

Przewodniczący Rady podsumował działalność Rady Powiatu  

w Koszalinie w 2017 r. Podziękował radnym za zaangażowanie w prace 

Rady i jej  komisji. Do przedmiotowego sprawozdania nie wniesiono uwag. 
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Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła w/w sprawozdanie, stanowiące 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

12. Sprawozdanie z działalności za 2017 r.  

 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie, 

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła w/w sprawozdanie, 

stanowiące załącznik nr 9 do protokołu.  

 

2) Komisji ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie, 

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła w/w sprawozdanie, 

stanowiące załącznik nr 10 do protokołu.  

 

3) Komisji ds. Infrastruktury i Rolnictwa Rady Powiatu  

w Koszalinie, 

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła w/w sprawozdanie bez uwag.   

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

4) Komisji ds. Budżetu Rady Powiatu w Koszalinie, 

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła w/w sprawozdanie bez uwag.   

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

5) Komisji ds. Rozwoju Rady Powiatu w Koszalinie,  

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie, stanowiące 

załącznik nr 13 do protokołu 

 

13. Informacja z kontroli wewnętrznych przeprowadzonych  

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego i kontroli 

zewnętrznych przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym  

w Koszalinie w roku 2017 
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Przewodniczący Rady poinformował, że Rada w materiałach otrzymała 

w/w informację. Jednocześnie dodał, że do informacji pozytywną opinię, 

bez uwag, wydała Komisja Rewizyjna.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie, bez uwag, przyjęła informację z kontroli 

wewnętrznych przeprowadzonych w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Koszalińskiego i kontroli zewnętrznych przeprowadzonych  

w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w roku 2017, stanowiącą 

załącznik nr 14 do protokołu.      

 

14. Sprawozdanie z wykonania planu audytu za rok 2017.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie było przedmiotem 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej która w niniejszej sprawie wydała 

jednogłośnie pozytywną opinię.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie z wykonania planu 

audytu za rok 2017, nie wnosząc żadnych uwag. Przedmiotowe  

sprawozdanie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

15. Informacja z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

w Koszalinie w 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w roku 2017 Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów udzielił mieszkańcom Powiatu Koszalińskiego 3.199 porad, 

czyli ponad 13 porad dziennie, z czego aż 75 % spraw zostało 

załatwionych pozytywnie, zgodnie z wolą i intencją konsumentów. 

W/w podziękował Panu Arkadiuszowi Janz Powiatowemu Rzecznikowi 

Konsumentów za zaangażowanie w realizację zadań i jednocześnie 

dodał, że liczba udzielonych porad wskazuje na rosnące zainteresowanie 

konsumentów pomocą i poradnictwem udzielanym przez Rzecznika. 

Następnie Przewodniczący Rady nadmienił, że informacja była 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych, która bez uwag 

wydała do niej pozytywną opinię.  
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Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła informację z działalności 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Koszalinie w 2017 r.  

W/w informacja stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz podziękował nie 

tylko Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów Arkadiuszowi Janz za 

skuteczną realizację zadań, ale również Audytorowi Wewnętrznemu 

Annie Zbojnej za wypracowane w 2017 r. trafne wnioski, dzięki którym 

mógł podjąć właściwe działania.     

   

16. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2017  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Koszaliński 

 

Przewodniczący Rady nadmienił, że w roku 2017 średnie wynagrodzenie 

nauczycieli w powiecie koszalińskim kształtowało się powyżej średniej 

wynikającej z art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, co oznacza, że nie ma 

konieczności wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego.  

Następnie Przewodniczący Rady  poinformował, że w niniejszej sprawie 

pozytywną opinię, bez uwag, wydała Komisja ds. Społecznych.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła informację z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w roku 2016 w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Koszaliński nie wnosząc żadnych uwag. W/w informacja  

stanowi załącznik nr 17 do protokołu.   

 

17. Informacja z realizacji w 2017 r. „Powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego na lata 2017 - 2021” 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w/w informacja była przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Społecznych, która jednogłośnie, bez uwag,    

wydała do niej pozytywną opinię.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła informację z realizacji  

w 2017 roku „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 
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ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata  

2017 - 2021”. W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu.   

 

18. Wystąpienia obywatelskie.  

 

W ramach wystąpień obywatelskich nikt z obecnych na sali obrad nie 

zabrał głosu.  

  

19. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

 

1) przyjęcia raportu z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Koszalinie, Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w powiecie koszalińskim na lata 2012 – 2017 za rok 2017 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w/w raport był przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Społecznych, która bez uwag wydała do niego 

pozytywną opinię. Następnie zwrócił się do Pani Mirosławy Zielony 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, o krótką 

informację na temat projektów uchwał, objętych porządkiem obrad,   

dotyczących zadań realizowanych przez PCPR w Koszalinie.  

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie Mirosława 

Zielony poinformowała, że: 

1) w roku 2017 wszystkie rodziny zastępcze z terenu powiatu 

koszalińskiego zostały objęte opieką organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej; 

2) na terenie powiatu funkcjonowały 93 rodziny zastępcze  

i 6 Rodzinnych Domów Dziecka dla 180 dzieci i pełnoletnich osób 

pozostających w pieczy zastępczej. Jednakże faktyczna liczba dzieci 

umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej w roku 2017 była 

znacznie wyższa niż podana na 31.XII.2017 r. i wynosiła 219 dzieci.; 

3) w roku 2017 w efekcie współpracy organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej z innymi instytucjami na rzecz powrotu dzieci do rodzin 

biologicznych aż 16 dzieci powróciło do rodzin biologicznych,  

20 dzieci zgłoszono do przysposobienia, z czego do adopcji 
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dokonywanej przez Publiczny Ośrodek Adopcyjny 

zakwalifikowanych zostało 8 dzieci – 2 dzieci zostało adoptowanych; 

4) w 2017 r. zauważalny jest znaczny wzrost liczby dzieci 

powracających do rodzin biologicznych, a wpływa na to poprawa 

współpracy z ośrodkami pomocy społecznej, wzrost liczby 

asystentów rodziny i zaangażowanie pracowników organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej; 

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w rankingu powiatów zajął  

33 miejsce. Ujemne punkty zostały przyznane za wynagrodzenia 

pracowników oraz rodzin zastępczych; 

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie posiada wykwalifikowaną 

kadrę, która sama szkoli kandydatów na rodziny zastępcze.  

 

Przewodniczący Rady nadmienił, że działalność PCPR w Koszalinie 

oceniana jest bardzo pozytywnie. Dodał również, że w dniu 28 lutego  

2018 r. Pani Mirosława Zielony została nominowana przez Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego na członka Regionalnej Rady  

ds. Rodziny. Z tego powodu Przewodniczący Rady złożył W/w gratulacje. 

Następnie zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi lub pytania 

do Pani Dyrektor.   

 

Radny Kamil Sebastian Jesionowski zwrócił się z zapytaniem czy 

występują problemy z poszukiwaniem osób do pełnienia rodzin 

zastępczych? 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie Mirosława 

Zielony poinformowała, że: 

1) problemy w tym zakresie są; 

2) motywacja  niektórych rodzin do pełnienia funkcji rodziny zastępczej 

nie zawsze jest odpowiednia. By wyeliminować rodziny, które nie 

nadają się na rodzinę zastępczą PCPR w Koszalinie wdrożył 

odpowiednie procedury; 

3) potrzeby w zakresie pozyskiwania rodzin zastępczych są duże, gdyż 

Powiat ma 93 rodziny zastępcze a ponad 200 dzieci; 

4) PCPR jest na I miejscu w nieumieszczaniu w domach dziecka dzieci 

do 10 roku życia.  
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Radny Kamil Sebastian Jesionowski pogratulował Pani Mirosławie Zielony 

i jej pracownikom zaangażowania i efektów pracy, w szczególności  

w zakresie pieczy zastępczej.  

 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/319/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia raportu  

z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w powiecie koszalińskim na lata  

2012 – 2017 za rok 2017, która stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

2) przyjęcia sprawozdania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Koszalinie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej za 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych, która bez uwag, 

jednogłośnie wydała do niego pozytywną opinię. Radni nie wnieśli żadnych 

zapytań ani też uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Rady odczytał 

tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/320/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie  
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z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za 2017 r., która 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

3) przyjęcia Programu Oddziaływań Korekcyjno – Edukacyjnych dla 

osób stosujących przemoc w rodzinie w powiecie koszalińskim na 

lata 2018 – 2022 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych, która bez uwag, 

jednogłośnie wydała do niego pozytywną opinię. Radni nie wnieśli żadnych 

zapytań ani też uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Rady odczytał 

tytuł uchwały i poddał pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/321/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Oddziaływań Korekcyjno – Edukacyjnych dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie w powiecie koszalińskim na lata 2018 – 2022, która stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu. 

 

4) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na ich realizację na rok 2018 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych oraz Komisji ds. 

Budżetu, które bez uwag, wydały do niego pozytywną opinię. Radni nie 

wnieśli żadnych zapytań ani uwag do projektu uchwały. Przewodniczący 

Rady odczytał tytuł projektu uchwały i poddał pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 
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wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/322/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie określenia zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  

i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 2018, która 

stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

5) przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty 

Koszalińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego za 2017 r.   

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Społecznych. Komisja wydała do 

niego jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag 

do projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu 

uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/323/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 

Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Koszalińskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 

Koszalińskiego za 2017 r., która stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

    

6) zmiany uchwały Nr XII/99/2000 Rady Powiatu w Koszalinie  

z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Społecznej Straży Rybackiej na terenie powiatu 

koszalińskiego przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Koszalinie oraz zatwierdzeniu Regulaminu jej działania 
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Infrastruktury i Rolnictwa. Komisja wydała do 

niego jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła żadnych zapytań 

ani uwag. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu uchwały  

i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/324/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XII/99/2000 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 26 kwietnia 2000 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej 

na terenie powiatu koszalińskiego przez Okręg Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Koszalinie oraz zatwierdzeniu Regulaminu jej działania, 

która stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

7) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego jednogłośnie 

pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do projektu  

uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu uchwały i rozpoczął 

procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/325/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, która stanowi załącznik nr 25 

do protokołu. 
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8) udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Zachodniopomorskiemu w 2018 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego jednogłośnie 

pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do projektu  

uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu uchwały i rozpoczął 

procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/326/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu w 2018 r., która 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

9) udzielenia w roku 2018 dotacji Gminie Bobolice 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego 

jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do 

projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu 

uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/327/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia w roku 2018 

dotacji Gminie Bobolice, która stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
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10) udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku  

2018 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego 

jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do 

projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu 

uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/328/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Sianów w roku 2018, która stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu. 

11) udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku  

2018 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego 

jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do 

projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu 

uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/329/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Sianów w roku 2018, która stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu. 
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12) udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno w roku 2018 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego 

jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do 

projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł projektu 

uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/330/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Mielno w roku 2018, która stanowi załącznik nr 30 do 

protokołu. 

13) zmian w budżecie Powiatu na 2018 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego 

jednogłośnie pozytywną opinię. Następnie zwrócił się do radnych czy są 

uwagi do w/w projektu uchwały.  

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz, w imieniu Zarządu 

Powiatu w Koszalinie, wniósł autopoprawkę do projektu uchwały:  

a. w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok; 

b. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2018 -

2026. 

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz poinformował, że: 

1) zmiany w/w uchwał podyktowane są koniecznością zwiększenia 

limitu wydatków w 2018 r. o kwotę 100.000,00 zł (do kwoty 

200.000,00 zł) w zadaniu znajdującym się w Wykazie przedsięwzięć 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na 

lata 2018-2021 w części 1c pod pozycją 1 – „Dostosowanie budynku 
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DPS w Cetuniu do potrzeb osób niepełnosprawnych i ich 

rehabilitacji, zgodnie z warunkami technicznymi”.  

2) zwiększenia limitu wydatków o 100.000,00 zł w zadaniu 1 dokonano 

zmniejszając limit wydatków w zadaniu nr 2 „Dostosowanie 

budynków DPS w Parsowie do potrzeb osób niepełnosprawnych  

i ich rehabilitacji, zgodnie z warunkami technicznymi”.  

3) zmiany te podyktowane są koniecznością wykonania robót 

dodatkowych w Zadaniu 1. 

Rada nie wniosła zapytań ani uwag do projektu w/w uchwały.   

Przewodniczący Rady rozpoczął procedurę głosowania nad projektem 

uchwały zmienionym w drodze autopoprawki.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/331/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu na 2018 r., która stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

14) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2018 – 2026 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Komisja wydała do niego 

jednogłośnie pozytywną opinię. Rada nie wniosła zapytań ani uwag do 

projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady rozpoczął procedurę 

głosowania nad projektem uchwały zmienionym w drodze autopoprawki.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/332/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
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Koszalińskiego na lata 2018 – 2026, która stanowi załącznik nr 32 do  

protokołu. 

15) udzielenia dotacji w 2018 r. na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Powiatu 

Koszalińskiego 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu oraz Komisji  

ds. Rozwoju, które wydały do niego pozytywną opinię. Rada nie wniosła 

zapytań ani uwag do projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady 

odczytał tytuł projektu uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/333/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie udzielenia dotacji  

w 2018 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  

w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie 

Powiatu Koszalińskiego, która stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

16) przyznania Medalu pamiątkowego „Za zasługi dla Powiatu 

Koszalińskiego” Jerzemu Janowi Stecowi 

Przewodniczący Rady poinformował, że Kapituła Medalu wydała    

pozytywną opinię w sprawie przyznania Medalu pamiątkowego „Za 

zasługi dla Powiatu Koszalińskiego” Jerzemu Stecowi.  Rada nie wniosła  

uwag do projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady odczytał tytuł 

projektu uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 17 radnych, 
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przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XXXVI/334/18 z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie przyznania Medalu 

pamiątkowego „Za zasługi dla Powiatu Koszalińskiego” Jerzemu Janowi 

Stecowi, która stanowi załącznik nr 34 do protokołu 

 

20. Zapytania, interpelacje i postulaty radnych. 

 

Radni nie wnieśli zapytań, interpelacji i postulatów.  

 

21. Sprawy organizacyjne. 

  

 Przewodniczący Rady poinformował, że:  

 

1. Na podstawie § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego stałe 

Komisje przedłożyły Radzie swoje plany pracy na rok 2018, które  

otrzymali Radni w materiałach na sesję.   

  

2. radni winni złożyć oświadczenia majątkowe w terminie do  

30 kwietnia 2018 r., według stanu na 31 grudnia 2017 r. 

Oświadczenia należy złożyć w 2 egzemplarzach wraz z PIT. 

  

3. kolejna sesja, zgodnie z planem pracy Rady, odbędzie się  

w kwietniu.    

 

22. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i postulaty radnych. 

 

Brak odpowiedzi na zapytania, interpelacje i postulaty radnych, albowiem 

podczas XXXVI sesji Rady Powiatu w Koszalinie żadne nie zostały 

zgłoszone.  

 

23. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Brak wniosków i oświadczeń radnych.  
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24. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XXXVI sesji Rady Powiatu  

w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XXXVI sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 1445 .                              

                                                      Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

 

                                                           Zenon Dropko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant:  

Anna Maruszak 

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 

 

 


